



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Everglades Holding ApS

c/o Morisco Denmark A/S, Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 20 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Thomas M. Rebild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Everglades Holding ApS
c/o Morisco Denmark A/S
Langagervej 60
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 20 11 88
Stiftet: 29. december 2011
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Morris Rebild

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Dattervirksomhed

Morisco Denmark A/S, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.401	32.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	113.000
Driftsresultat	-10.401	145.360
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	258.470	828.003
Andre finansielle indtægter	636	238.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.291	-1.063
Resultat før skat	243.414	1.210.350
Skat af årets resultat	2.222	-88.525
Årets resultat	245.636	1.121.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.470	-32.376
Overføres til overført resultat	0	1.154.201
Disponeret fra overført resultat	-12.834	0
Disponeret i alt	245.636	1.121.825



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	608.470	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	608.470	500.000
Anlægsaktiver i alt	608.470	500.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	945.660	5.191
Varebeholdninger i alt	945.660	5.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.930.655	6.877.876
Tilgodehavende selskabsskat	2.222	0
Andre tilgodehavender	235.642	860.379
Tilgodehavender i alt	3.168.519	7.738.255
Likvide beholdninger	6.622.905	2.937.539
Omsætningsaktiver i alt	10.737.084	10.680.985
Aktiver i alt	11.345.554	11.180.985



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.470	0
5 Overført resultat	10.963.003	10.975.836
Egenkapital i alt	<u>11.301.473</u>	<u>11.055.836</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	88.525
Anden gæld	44.081	36.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.081	125.149
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.081</u>	<u>125.149</u>
Passiver i alt	<u>11.345.554</u>	<u>11.180.985</u>

6 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.291	1.063
	<u>5.291</u>	<u>1.063</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	500.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar	0	32.376
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	258.470	828.003
Udbytte	0	-860.379
Opskrivninger 31. december	<u>258.470</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>608.470</u>	<u>500.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Morisco Denmark A/S	Glostrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	32.376
Resultatandel	258.470	-32.376
	<u>258.470</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.975.837	9.821.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.834</u>	<u>1.154.201</u>
	<u>10.963.003</u>	<u>10.975.836</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


